ГЛАВА    НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.12.2014 г.  № 71
«Об  определении  перечня  объектов  и мест  для отбывания наказания  осужденных  к обязательным   работам  на 2015 год».

        Во исполнение Федерального Закона от № 162 – ФЗ от 08 декабря 2003 года , которым внесены изменения в ст. 49 УК РФ «Обязательные работы»

      П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить перечень объектов и мест для отбывания наказания осуждённым к обязательным работам на 2015 год.

         ( приложение № 1 )

2. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава Новоключевского сельсовета                           П.Н. Панина
                                                                                    Приложение № 1

                                                                                 К постановлению Главы

                                                                                 Новоключевского сельсовета

                                                                                 От 09.12.2014 г. № 71
Перечень объектов и мест для отбывания наказания в виде обязательных работ в МО Новоключевского сельсовета

	Объект ( место) отбывания наказания
	Вид работ
	Вакантных мест

	1.Администрация МО

д. Петровка

д. Красный Кут

	Благоустройство территории сельсовета , памятников , кладбища ,  местного парка, автобусной остановки

Благоустройство

территории , ФАПа , кладбища , памятника , автобусной остановки .

Благоустройство местного кладбища , пустующих усадеб .

	2

                   2

1

	 2. МУП ЖКУ Новоключевское
	Ремонтные работы на объекте , оказание необходимой помощи.
	2